Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 16,815.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 10,030.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 60,239.00

Total 87,084.00

El monto de : **Ochenta y siete  mil ochenta y cuatro con 00/100 (87,084.00)